Grundig Warmeschublade GWS 2152 B 30°C-80°C,
schwarz

Artikelnummer 04.08.0026 GRUNDIG
Hersteller Grundig

Hersteller-Art.-Nr. GWS 2152 B

EAN (Einzelstiick) 4013833002291

Ilhre Speisen bleiben mit der Grundig Warmeschublade GWS 2152 B immer auf der
perfekten Temperatur.

- 4 Temperatueinstellung zwischen 40 °C und 80 °C

- fur das Geschirr von 6 Personen:

6 x 24 cm Teller, 6 x 10 cm Suppenteller, 1 x 19 cm Servierplatte, 1 x 17 cm Servierplatte, 1
x 32 cm Fleischplatte

- Teleskopschublade

- Heizplatte aus Hartglas

- Querstromlufter

- grifflos

Technische Daten
Hersteller Grundig
Produktgruppe Warmeschublade
Produkttyp Warmeschublade
Farbe schwarz
Lieferumfang Bedienungsanleitung
Bauform Einbau

Hohe 145 mm



Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

560 mm
550 mm
20.5 kg
225 mm
680 mm
665 mm
22.4 kg



