Grundig Wärmeschublade GWS 2152 B 30°C-80°C, schwarz

GRUNDIG

Artikelnummer 04.08.0026

Hersteller Grundig

Hersteller-Art.-Nr. GWS 2152 B

EAN (Einzelstück) 4013833002291



Ihre Speisen bleiben mit der Grundig Wärmeschublade GWS 2152 B immer auf der perfekten Temperatur.

- 4 Temperatueinstellung zwischen 40 °C und 80 °C
- für das Geschirr von 6 Personen:

 6×24 cm Teller, 6×10 cm Suppenteller, 1×19 cm Servierplatte, 1×17 cm Servierplatte, 1×32 cm Fleischplatte

- Teleskopschublade
- Heizplatte aus Hartglas
- Querstromlüfter
- grifflos

Technische Daten		
Hersteller	Grundig	
Produktgruppe	Wärmeschublade	
Produkttyp	Wärmeschublade	
Farbe	schwarz	
Lieferumfang	Bedienungsanleitung	
Bauform	Einbau	
Höhe	145 mm	

Breite	560 mm
Tiefe	550 mm
Gewicht	20.5 kg
Verpackungshöhe	225 mm
Verpackungsbreite	680 mm
Verpackungstiefe	665 mm
Paketgewicht	22.4 kg